
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/10632,Zarzadzenie-Nr-402016-nadanie-Regulamin
u-Organizacyjnego.html
06.05.2024, 08:00

Zarzadzenie Nr 40/2016 - nadanie Regulaminu
Organizacyjnego

 

ZARZĄDZENIE Nr 40/2016

Wójta Gminy Gaworzyce
z dnia 01 kwietnia 2016 r.

 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego

Urzędu Gminy w Gaworzycach.

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r, poz.1515 ze zm.) zarządzam:

 

§ 1.

 

Nadać Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Gaworzycach, w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

 

§ 2.

 



Traci moc Zarządzenie Nr 72/09 Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 30 października 2009 r. w
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Gaworzycach.

 

§ 3.

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt Gminy Gaworzyce

 

Jacek Szwagrzyk

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Metadane

Data publikacji : 08.08.2016
Rejestr zmian

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/10632,dok.html


Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Beata Taczyńska-Pietruś

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/10140,Zarzadzenie-nr-422016-z-zal-zmiany-w-budzecie-Gminy.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/10140,Zarzadzenie-nr-422016-z-zal-zmiany-w-budzecie-Gminy.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/9992,Zarzadzenie-nr-392016-zmiany-w-budzecie-Gminy.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/9992,Zarzadzenie-nr-392016-zmiany-w-budzecie-Gminy.html

